
SAEIMA

Sēde 19. aprīli.

Rita sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr.
P. Kalniņš.

Dienas kārtībā valsts budžeta apsprie-
šana 1929./30. saimniecības gadam. Re-
ferē V. Gulbis, pēc kam finanču mi-
nistri? A. Petrevics sniedz apmēram
stundu gafā runā plašu pārskatu par
valsts budžetu un finanču stāvokli.

Debatēs pirmais runā A. Rudevics,
izsacīdamies pret budžeta pieņemšanu.

Tad sēdi slēdz.
Vakara sēdē, ko atkal atklāj un vada

priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš, izdara
dažu kommisiju pārvēlēšanu.

Steidzamības kārtā apspriež pārgrozī-
jumus likumā par sēklas iegādāšanu lauk-
saimniekiem. Likumu aizstāv zemkopības
ministris A. Alberings un to pēc deba-
tēm, kurās piedalās R. Bīl manis,
J. Balodis, R. Dukurs un K. Balodis,
pieņem, bet sekojošo pārejas formulu, kas
uzdod valdībai pārgrozījumā paredzētas
summas izlietošanas kārtību, noraida.

Tad turpinās debates par valsts bu-
džetu.

Runā K. Balodis un L. Laicens.
Pēc tam sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 10
priekšpusdienā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apkārtraksts m 4.
Visiem virsmežziņiem.

I Pamatojoties uz Ministru kabineta
š. g. 9. aprīļa lēmumu Mežu departaments
uzdod Jums uz mežu pircēju lūgumiem dot
viņiem pagarinājumus nomaksātu, kurām
termiņi ir š. g. 1. maijs sekošā kārtā:

25°/,) no nenomaksātās summas jāno-
maksā līdz š. g. 1. V.

Nākošie 25°/o no nenomaksātās summas
jānomaksā līdz š. g. L/VI.

Tālākie 25% no nenomaksātās summas
jānomaksā līdz š. g. 1. Vil.

Pēdējie 25% no nenomaksātās summas
jānomaksā līdz š. g. 1. Vili.

Pagarinātās summas jānodrošina ar
Latvijas bankas galvojumiem, kuru ter-
miņi nedrīkst būt tālāki par doto paga-
rinājumu termiņiem, un pagarinājums
dodams ar noteikumu, ka par maksājuma
pagarināšanu jāmaksā '% soda naudas
mēnesī no pagarinātām summām, skaitot
katru iesāktu mēnesi par pilnu. Dodot
nomaksas pagarinājumu, no lūdzēja jā-
ņem katru reizi paraksts, ka viņš
pieņem departamenta noteikumus
un apņemas maksāt noteiktās soda
naudas. Šim nolūkam virsmežzinis zem

paraksta paziņo mežu pircējam vai ta

pilnvarniekam par maksāšanas termiņu
pagarināšanu līdz ar noteikumiem, zem
kādiem pagarinājumu dod, pie kam pir-
cējam jāparakstās uz paziņojuma otrā
eksemplāra ar sekošu atzīmi: ,.Raksta
saturs man paziņots, un pagarinājuma no-
teikumus pieņemu". Bez tam rakstu pa-
raksta arī tā amata persona, kas parakstu
ņēmusi. Apvienotas drošības naudas
tīrīšanai un mežu kultūru darbiem jāno-
maksā līgumā paredzētos terminos, un
pagarinājumi to nomaksai nav dodami.

Operācijas termiņš nav jāpagarina, ja
pirktais mežs izstrādāts un izvests, un ja
pircējs izpildījis visus pienākumus saskaņā
ar līgumu, izņemot augšminētās nomaksas.

II. Ja meža operācija nav pabeigta un
pircējs lūdz līguma operācijas termiņa pa-
garināšanu, tad atļauts to pagarināt zem
noteikuma, ka līguma pirkšanas summa
par tām atdalām, uz kurām pagari-
nājumu dod, jāpaaugstina sekošā apmērā:
ja atdaļā palikuši neizstrādāti vai neiz-
vesti malkas mežs. stut- un papīrmalka
un lapu koku lietkoki, tad pirkšanas

summa paaugstināma par 25°bet ja
palikuši neizstrādāti vai neizvesti lietkoki,
izņemot iepriekš minētos, tad pirkšanas
summa paaugstināma par" 40" ,,. Kādi
materiāli palikuši neizcirsti vai neizvesti,
nosakāms ar aktu. Pirkšanas summu par
atdalu aprēķina pieskaitot šīs atdalās
mežu resora vērtējumam tās vienības uz-
viju procentos, kurā atdala ietilpst. Par
operācijas termiņa pagarināšanu un pirk-
šanas summas paaugstināšanu jāslēdz pa-
pildu līgums, pie kam papildu līguma
summa pircējam jāsamaksā pirms papildu
līguma parakstīšanas. Paaugstinājums ne-
attiecas uz drošības naudām.

Papildu līgums slēdzams pēc sekošā pa-
rauga:

Zemkopības ministrija
virsmežziņa personā un
(meža pircēja vārds) vienojas par šī
192 ... . g meža
pirkšanas līguma nosacījumu grozī-
šanu sekošā kārtā:

§ 1-
9. pantā paredzētais līguma note-

cēšanas laiks tiek noteikts 1930. g.
1. maijs. Taī pašā pantā noteiktais
līguma sods par meža izstrādāšanas un
izvešanas vai ciršanas vietu notīrī-
šanas termiņa pagarināšanu līdz ar to
atcelts.

§ 2.
Līguma 27. pantā noteiktā pirkšanas

summa tiek paaugstināta par ... pro-
centiem, t. i. par latiem.
Šo paaugstinājuma summu pircējs
nomaksā zemkopības ministrijai pirms
šo līguma grozījumu parakstīšanas.

§3.
Līguma 27. pantā noteiktās drošības

naudas meža operācijas nodrošinā-
šanai, izcirtumu tīrīšanai un meža
kultūru darbu izvešanai paliek ne-
grozītas.

§ 4.
Visi pārējie 192. ... g lī-

guma nosacījumi paliek spēkā.
1929. g

Meža pircējs:
virsmežzinis:

(Zīmognodeva 0,2"no
2. pantā noteiktās summas).

Ja mežu pircēji lūdz operācijas termiņu
pagarināšanu līgumiem, pēc kuriem mežs
pirkts uz piešķirtām fonda zemēm, tad
jāliek priekšā mežu pircējiem par operāciju
pagarināšanu vienoties ar saimniecības ie-
guvējiem par atlīdzību līdz Ls 15 par pūr-
vietu, pie kam priekš vienošanās noliekams
5 dienu termiņš, tāpat mežu pircējam, kā
zemes īpašniekam. Ja zemes īpašnieks ne-
piekristu operācijas turpināšanai, tad par
to sastādāms akts un, ja meža likvidēšanas
termiņš to atļauj, jāslēdz papildu līgums
saskaņā ar šī apkārtraksta noteikumiem
ar līguma pirkšanas summas paaugstinā-
šanu par 25—40° . Ja mežu pircējs nebūtu
ar mieru maksāt zemes īpašniekam atlī-
dzību līdz augšā pievestam apmēram, tad
pēc līguma termiņa notecēšanas
jārīkojas saskaņā ar līguma nosacījumiem.

Līgumu, par kuriem maksājumu un ope-
rāciju termiņu pagarināšana nebūtu no-
kārtota līdz š. g. 31. maijam, uzskatāmi
par nepildītiem no pircēju puses, un ar
tiem jārīkojas nevilcinoties, saskaņā ar
līguma nosacījumiem.

III. Ja pircēji savus mežu pirkšanas
līgumus vēlas cedēt citām personām vai
firmām, tad cesijas atļaujamas tikai uz
tādu personu vai firmu vārdiem, kiņas uz-
skatāmas tirdznieciskā ziņā par solīdām,
un ar līgumu cedēšanu valstij nebūtu pa-
redzami zaudējumi caur to, ka jaunie
kontrahenti līgumus nepildītu.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Mežu departamenta

direktors J. Ozols.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

ga du . ? • • Ls 22,— (sanemot eksped ) par:
'
?i'mL" '. '. '? ', ', 6— gadu Ls 18 —3 men. 2;_ ,/2 gadu . . . ;> 10_
Piesūtot pa 3 mēn „ 5,-
pastuun pie ' > » '»™
atkalparde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības jA^ -* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J||al|| EĒtf§mk svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^TO^gft^^^
^
i Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JSo 2. Tālrunis 20032 ^^P^llgpffp^ Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T Atvērts no pulksten 9—3

Likums par dažu slēgtu 1928./29. saim-
niecības gada papildu budžeta kreditu
izlietošanas tiesību atjaunošanu.

Pārgrozījums likumā par sēklas iegādā-
šanu lauksaimnieku vajadzībām.

Saeima.

Apkārtraksts visiem virsmežziņiem.

LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

par

dažu slēgtu 1928./29. saimniecības gada papildu budžeta kreditu
izlietošanas tiesību atjaunošanu.

1. Šis likums atjauno attiecīgu resoru tiesības uz sekošo 1929. g. 31. martā
slēgto 1928. '29. saimniecības gada papildu budžeta kreditu izlietošanu.

Budž. tek. -N° 161, v. 25, § 21 — Pabalsti trūcīgiem skolēniem, stipendijas un
internāti

1. p. Pabalsti trūcīgiem skolēniem
3. p. Piemaksas internātiem

„ No 170, v. 23, § 21 — Tas pats
„ .Ne 180, v. 24, § 21 — Tas pats

'„ „ Ns 197, v. 23, § 21 — Tas pats
„ Ne 289, v. 54, §55 — Ostu remonti

2. p. Ostu padziļināšana un tīrīšana
I ' 3. p. Mašīnas, ierīces un darba rīki

,, ,, N» 431, v. 64, § 6.7 — Aizdevumi pašvaldībām
„ „ No 436, v. 48, § 92 — Dažādi pabalsti

22. p. Cietušām pašvaldībām
„ „ N° 441, v. 54, § 99 — Dažādi izdevumi

7. p. Plūdu seku likvidēšanai Latvijas upēs
„ „ N° 443a, v. 48, § 43 — Lauksaimniecības pabalsti

3. p. Lopu audzētāju un pārraudzības bie-
drībām

18. p. Vaislas lopu uzturēšanai
19. p. Lopbarības trūkuma novēršanai
20. p. Mākslīgo mēslu iegādāšanai

„ „ Ne. 451, v. 53, § 79 — Jauni ceļi un kapitālās ceļu pārbūves
2. p. Kapitālās ceļu pārbūves plūdu un neražas

apvidos.

2. Uz 1. pantā uzskaitīto kreditu faktisko atlikumu rēķinu, ieskaitot pēc 31. marta

iemaksātās kreditu atjaunošanas summas , jaunus darījumus var slēgt līdz 1929. gada
1. augustam.

Piezīme. Uz jaunbūvju un kapitālu remontu kreditu izlietošanu, ja to izlietošana
iesākta, bet nav līdz 1929. gada 1. aprīlim nobeigta, šī panta noteikumi
neattiecas; viņu izlietošanas laiks izbeidzas pastāvošā valsts budžeta likumā
paredzētā termiņā.

3. Līdz 1929. g. 1. augustam šinī likumā minēto kreditu atlikumu robežās cēlušies,
bet līdz šim datumam nenokārtoti rēķini jānomaksā līdz 1929. gada 1. oktobrim pastāvošā
valsts budžeta likumā paredzētā kārtībā.

4. Šinī likumā paredzētie izdevumi sedzami no valsts rezerves fonda.

5. Visi norēķini un pārskati par kreditu izlietošanu jādod Valsts kontrolei un

1

Finanču ministrijai ' pastāvošā valsts budžeta likumā noteiktā kartība, apvienojot tos
ar vispārīgiem 1928./29. saimniecības gada budžeta izpildīšanas norēķiniem un pār-
skatiem.

Likums stājas spēkā ar izs ludināšanas dienu.

i Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī. „ ^Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 17. aprīlī.

Saeima ir pieņ ēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums
likumā par sēklas iegādāšanu lauksaimnieku vajadzībām.

Likuma par sēklas iegādāšanu lauksaimnieku vajadzībām (Lik. kr. 1929. g., 24.)

'Pantu izteikt šādi:

1. Lauksaimnieku vajadzībām valdībai ir tiesība iegādāt ārpus tekošā

budžeta uz kredita sēklu par summu līdz septiņi miljoni latu.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1929. g. 20. aprīlī. „ ._, _ , .5° F Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 19. aprīlī.

Papildinājums pie tieslietu ministra rīko-
juma par notāru skaitu Latvijā.

Instrukcija par izrīkojumu pieteicēju
iemaksāto Ls 10 sadalīšanu policijas
darbiniekiem.

Pārgrozījumi noteikumos par vispārīgas
izglītības un arodu vidusskolu gala
pārbaudījumiem.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru . Jļr
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par * katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , „ —,80



Instrukcija
par izrīkojumu pieteicēju iemaksāto
Ls 10,— sadalīšanu policijas darbi-

niekiem.
(Izdots uz pārgrozījumu un papildinājumu
likumā pār izrādēm un izrīkojumiem
5L p. pamata. Lik. kr. 1929. g. 11).

1. Policijas darbiniekiem par labu no
izrīkojumu pieteicējiem iemaksātās sum-
mas sadala prefekti, apriņķu priekšnieki
un dzelzceļu policijas priekšnieks.

2. Šīs summas jāsadala (izņemot šīs
instrukcijas 4. pantā aizrādītos gadījumos)
un jāizsniedz reiz mēnesī:

a) policijas uzraugiem un kārtībniekiem
un aizsargiem, kas piedalījušies de-
žūrās izrīkojumos, sapulcēs, priekš-
lasījumos u. t. t.:

b) policijas uzraugiem un kārtībniekiem,
kuriem darbs sakarā ar šīm dežūrām
pavairojies.

3. Iepriekšējā (2.) pantā minētiem dar-
biniekiem pienākošā atlīdzība sadalāma
tādā veidā, lai katram a punktā atzī-
mētam darbiniekam izsniedzamā summa
būtu vismaz divreiz lielāka par katram
b punktā uzrādītam darbiniekam izsnie-
dzamo summu.

4. No aizsargu organizācijām iemaksā-
tās summas par tiem viņu pieteiktiem
izrīkojumiem ar deju, kuros dežurējuši
resp. " kārtību uzturējuši paši aizsargi,
atmaksājamas šīm organizācijām atpakaļ.

Rīgā, 1929. g. 17. aprīlī. N° 10444.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Administratīvā departamenta
direktora v. p. i. V. Ludiņš

Papildinājums
pie tieslietu ministra rīkojuma par

notāru skaitu Latvijā.
Papildinot tieslietu ministra 1925. g.

28. jūlija rīkojumu par notāru skaitu
Latvijā (,,Vald. Vēstn." 1925. g. 167. nu-
murā) nodibina pie Latgales apgabaltiesas
no jauna vienu notāra vietu ar sēdekli
Rēzeknē.

1929. g. 19. aprīlī.
Tieslietu ministris B. Bērents.

Departamenta direktors Stokets.

Apstiprinu.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Pārgrozījumi noteikumos
par vispārīgas izglītības un arodu
vidusskolu gala pārbaudījumiem.

Sakarā ar pāreju 110 vecām uz jaunām
programmām vispārīgās un arodu vidus-
skolās Skolu departaments groza gala pār-
baudījumu noteikumu (1928. g. ,,V. V."
N° 275) 5. p. II piezīmi, nosakot 1928./29.
mācības gadā sekošus pārbaudījumus:
a) Reālo ģimnāziju (reālskolu) 111 kl.

rakstu darbs algebrā un pārbaudījums
vārdiem ģeogrāfijā ar ģeoloģiju.
II kl. dabas zinātnēs (zooloģijā un bo-

tānikā) un fizikā (I un II kl. kurss);
b) Klasisko ģimnāziju III kl. ģeo-

grāfijā un dabas zinātnēs, II kl.
vēsturē (I un II kl. kurss) un ķīmijā.

c) Ģimnāziju I un II nozar.
III kl. ģeogrāfijā ar ģeoloģiju un

ģeometrijā.
II kl. vēsturē (I un I! kl. kurss).

d) Ģimnāziju III nozar.

III kl. ģeogrāfijā ar ģeoloģiju;
II kl. dabas zinātnēs (zooloģijā un

botānikā).
e) Komercskolās:

III kl. rakstu darbs algebrā un pār-
baudījums vārdiem fizikā un saim-
nieciskā ģeogrāfijā.

II kl. ķīmijā.

Ja skolā kādā klasē nosauktais priekš-
mets nav vēl pabeigts vai ir jau galīgi pa-
beigts iepriekšējā klasē, tad pārbaudījums
šinī priekšmetā atkrīt.

1 . 11 un 111 klasē skolas var pārbaudī-
jumus iesākt jau š. g. 30. maijā. Skolēni
atsvabināmi no stundām dienu pirms pār-
baudījumu sākuma.

1929. g. 17. aprīlī. JM2 V-1045.
Skolu departamenta dir. K. Ozoliņš.

Vidusskolu direktors J. Dobulis.
Arodu skolu direktora v. A. Čuibe.

Valdības iestāžu paziņojumi

Sludinājums.

Ar š g l- aPrI! a papildinājumu pie
tieslietu ministra rīkojuma par notāru
skaitu Latvijā nodibināta pie Latgales

apgabaltiesas no jauna viena notāra vieta

ar sēdekli Rēzeknē. Tadeļ tieslietu mini-

strijas departaments uzaicina visas per-
sonas, kuras vēlas ieņemt šo vakanto no-
tāra vietu un kuras izpilda notar. nolik.
5. un turpmākos pantos paredzētās pra-
sības, pieteikties viena mēneša laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas dienas,
tieslietu ministrijā, iesniedzot uz tieslietu
ministra vārda lūgumu līdz ar attiecīgiem
dokumentiem.

1929. g. 19. aprīlī.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktorsStokets.
Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

īpašuma tiesību nostiprināšanu
uz sādžu piešķirtām šņoru zemēm

1924. g. 20. jūnijā likuma kārtībā, pare-
dzēts izvest sekošās sādžās Ilūkstes apriņķa
Aknistes pagastā:

NeSādžas vai mājas Kad paredzēts
, _" nosaukums darbus izvest
kārtas

1929. g.

1. Oreju sādža 28. maijā
2. Kalna-Raupu sādža 29. ,,

īpašuma tiesību nostiprināšanu izvedīs
zemkopības departamenta vecākais mēr-
nieks Hugo Līnis.

Mērniecības daļas vadītāja vietā
Ed. D augu li s.

Darbvedis R. Lej nieks.

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) pasta palīgnodalas vienkāršu un ie-
rakstītu sūtījumu operācijām:

Indiņi — dz. stacijā, Cīruļu-Stendes
līnijas,

Krogzemji — Valmieras apriņķa
Alojas pagastā,

Sēni — Talsu apriņķa, Mūrmuižas
pagastā,

Vanagi — Daugavpils apriņķa, Vār-
kavas pagastā,

b) sarunu punkti:
Liepāja — Liepājā, Liepājas-Aiz-

putes dz. pasažieru stacijā,
Staicele — dzelceļu stacijā,. Pāles-

Staiceles līnijas.
II. Pārveidotas:

c) telefona palīgnodalas par pasta un
telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:

Medze — Liepājas apriņķa Medzes
pagastā,

Puikule- pagasts — Valmieras apr.
Puikules pagastā, i

Virga — Liepājas apriņķa Virgas
pagastā.

III. Iekārtotas ierakstītu sūtījumu
operācijas:

Plintiņu, Sīkraga un Skangalu pasta
palīgnodalas.

Direktora v. i. V. Krūmiņš.
Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Meklējamo personu saraksts JVe 411.
(Beigas.)

28266. Kudravcevs, Nikolajs Grorentija d.,
dz. 1909. g., pied. pie Bukmuižas pag. — Cēsu
apr. 2. iec. miert. r. Ne 41 no 19. III 29. (11. IV 29.),
apv. uz s. I. 49. p., 51. p. un 581. p. 2. d. -—
Apcietināt.

28267. Kuznecovs, Aleksejs Miķeļa d., dz.
16. III 1911. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no
5. IV 29. (10. IV 29.), apv. piesavināšanā.

28268. Kravals, Osips Kaspara d., 51 g. v.,
pied. pie Pildas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz J\° 277 no 4. IV 29.
(9. IV 29.), apv uz s. 1. 262. p. 1. d.

28269. Liepa, Edgars Jāņa d., dz. 4. Vili
1904. g., pied. pie Drustu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas apgabali, krim. nod. uz Ne 14966
no 6. IV 29. (11. IV 29.), apv. uz s. 1, 142. p. 1. d.

28270. Lūsis, Pēteris Kār|a d., 21 g. v.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz Ne 1545 no 27. III 29. (10. IV 29.),
apv. uz s. I. 262. p. 1. d. un 284. p.

28271. Lazarevs, Trofims Miķeļa d., dz. 6. II
1899. g. — 4. iec. kara izm. tiesn. r. N° 920 no
30. 111 29. (8. IV 29i), dezert. — Apcietināt.

28272. Leinia-Leina, Tumašs Jāņa d., dz.
1866. g., pied. pie Kaunatas pag.— Rīgas apgabalt.

Cēsu apr. 1. iec. izm. tiesn. r. N° 637 no 30. III 29.
(8. IV 29.), apv. uz s. I. 412. p. 1. d. — Apcietināt.

28273. Ločmels, Aloizs Meiku|a d., dz. 18. I
1891. g. — Valkas apr. 2. iec. miert. r. JVs 20 no

30. III 29.(10. IV 29.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d. —
Apcietināt.

28274 Levickis, Kazimirs, dz. 1903. g.,
Maltas pag. — Pazinot dzīv. vietu Daugavpils
2. iec. miert. uz J\fe 31629. no 27. 111 29. (5. IV 29.),
nav. uz s. 1. 262. p. 1. d. un 284. p.

28275. Millers. Aleksandrs, dzini. 1891. g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz J\|° 3 29.
no 27. 11129.(11. IV 29.), apv. uz s. 1.407. p. 1. d.

28276. Millers. Jānis Friča d., dz. 1899. g.,
pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
apr. I. iec. miert. uz jN°63 no 14. II 29. (5. IV 29.),
apv. uz s. 1. 262. p. 1. d.

28277. Nemiro, Jānis Augusta d., dz. 18. VIII
1896. g., pied. pie Jasmuižas pag. — Paziņot

dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz N° 1538 no
18. I 29. (5. IV 29.), apv. uz s. 1. 184. p.

28278. Obrickis, Florians Jāzepa d., dz. 30.1V
1906. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 8. iec. miert. uz JVs 316 no 19. III 29.
(5. IV 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

28279. Podbratskis, Benedikts Antona d.,
dz. 1882. g., pied. pie Liksnas pagasta. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JNs 115/kr.
no 6. IV 29. (11. IV 29.), apv. uz s. 1. 262. p. 1. d.
un 284. p.

28280. Pitkevičs, Fridrichs, dz. 21. IV 1874. g.,
pied. pie Rīgas. — Krāslavas 1. iec. miert. r.
Ns 226/28. no 6. IV 29. (10. IV 29.), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

28281. Petrovič, Anna Aleksandra m., 30 g. v.,
pied. pie Višķu pag. — Meklē: Daugavpils 3. iec.
miert. ar r. Ne 2081 no 27. III 29. (5. IV 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. ,sod. ar ieslodz. ciet. uz
1 mēn. — Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasīt
no Krim. pārv. Rīgas nodaļas.

28282. Purnis, Kārlis Pētera d., 24 g. v.,
pied. pie Mežotnes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas iec. miert. uz Ne 1215 no 20. III 29.
(5. IV 29.), apv. uz s. 1. 262. un 284. p.

28283. Ratners, Peisachs Leiba d., dz. 15. VIII
1909. g., pied. pie Rīgas. — Krim. pārv. Rīgas
nod. pr-ka r. no 4. IV 29. (6. IV 29.)., apv. zādzībā.
— Apcietināt.

28284. Rimša, Matvejs Jāzepa d., 24 g. v.,
pied.fpie Nerzas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas apr. miert. uz Ni> 1312 no 26. III 29.
(5. IV 29.), apv. uz s. i. 262. p.

28285. Silovs, Antons Kazimira d., dz. 1892. g.,
pied. pie Ružānu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 5. IV 29.
(11. IV 29.), apv. piesavināšana.

28286. Sīkstuls, Jānis Staņislava d., dz.
1903. g., pied. pie Viļēnu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz Ne 781 no
30. III 29. (8. IV 29.), apv. uz s. 1. 284. p. un
262. p. 1. d.

28287. Savickis (Zavickis), Juris Andreja d.,
dzim. 1906. g. — Meklē: Ventspils 2. iec. miert.
ar r. Ne 256/a no 8. III 29. (5. IV 29.), apv. uz
s. 1. 633. p. 4. pkt. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pārv. Rīgas nodaļai.

28288. Slaviks, Konstantīns Vinca d., 25 g. v.,
pied. pie Dricēnu pag. — Rēzeknes 3. iec. miert.
r. Ne 514 no 26. III 29. (5. IV 29), apv. uz s. 1.
531. p. _ Ņemt parakstu par dzīves vietas
nemainīšanu.

28289. Štolcs, Žanno-Verners, dz. I. V 1907. g.,
— 2. Ventspils kājn. pulka kom. r. Ne 2827/t.
no 30. III 29. (8. IV 29.), dezert. — Apcietināt

28290. Šuvalovs, Origorijs Konona d., dz.
1885 g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu

Rīgas XI iec. miert. uz Ne8 no 26. 11129.(6. IV 29.)
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

28291. Upīts, Pauls (Pāvuls) Jāņa d., 25 g. v.,
pied. pie Ļaudonas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Madonas apr. 3. iec. miert. uz Ne 251 no 30. III 29.
(8. IV 29.), apv. uz s. !. 581. r>. 4. d.

28292. Ukcnieks (Rūdzis), Reinis Jēkaba d.,
dzira. 1861. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv.
vietu Rīgas 6. iec. miert. uz Ne 362 no 27. III 29.
(5. IV 29.), apv. uz s. 1. 276. p. 1. pkt.

28293. Virbans, Voldemārs Mārtiņa d., dz.
ll.X 1905. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas prefektūras
adm. nod. tēlefonogr. Ne 33 no 4. IV 29. (8. IV 29.),
dezert. Zemgales art. p. kareivis. — Apcietināt.
mmi!WlBI!liWSiiia^^^lii'«>^'/^ili!^9m^i!ll^Mni&itMm

Izlabojumi:
"''"'^aTd'r'Vēstn...

^^ . mekl. " pērs. sa: "." 408
pkt. 28117 tiek meklēts Šavlos, Luis Sebastjana
d. un nevis Šavlos, Luize Sebastjana m. (14. III 29.)

,,Vald. Vēstn." 9/'29. mekl. pērs. sar. 398
pkt. 27602 no meklējamā Benedikta Podratska
atraš. gad. pieprasīt droš. naudu Ls 120 apm.,
bet neiemaks. gad. apc. iesk. mekl. rīcībā.
(22. XII 28. ).
Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Literatūra

Ekonomists. Ne 7. un 8.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
XII. 1928. g. II pusgads no 1928. g. 1. jūlija
līdz 1929. g. 1. janvārim. Oficiāls izdevum?.
Rīgā, 1929. g.

R ichards Rudzītis Svētceļotājapiezīmes.
Rīgā, 1929. A/S. Valters un Rapa ģeneral-
kommisijā.

Šī nelielā grāmatiņa ir pilna prieka un sajūsmas
par dzimteni, par viņas skaistiem.kalniem, lejām,
druvām, mežiem. Viņas sacerētājs vēlas: „lķ_ -

viens, kas garīgi noguris un sasirdzis melancholijā
pilsētas mūros, lai sien savu ceļa somu pār

pleciem un dodas svētceļojumā pa Latvijas
laukiem un kalniem, skaidru un jūsmīgu garu

ieelpodams un pielūgdams viņas skaistumu, un

viņš atgriezīsies ar jaunu spēku un ar jaunu

dzīvības gribu". Grāmatiņā doti šādi daiļuma
iespaidu apraksti par dažādām dzimtenes vietām,
kā Embūti, Jaunpili, Dobeli, Zilo kalnu, Dikļiem,
Ropažiem, Kangaru kalniem, Apukalnu, Lēdurgu

un vēl citām vietām. Otrā daļā atkal sniegtas

vēstules no Vakareiropas, Stokholmas, Kopen-
hāgenas, Londonas u. c. Šo izdevumu silti var

ieteikt jaunatnei un skolu bibliotēkām.

KURSI.

.Rīgas biržā, 1929. gada 20. aprīli.

Devīzes:

I Amerikas dollars 5 '182~ik'oi
I Anglijas mārciņa 25,19—Ag

100 Francijas franku 20 >2 ™$
100 Beļģijas beigu V$^Wn100 Šveices franku 9Q,65—ļ"^"
100 Itālijas liru 27,11—27,0/
100 Zviedrijas kronu 138,60-LttM»
100 Norvēģijas kronu .... 138,25-W<
100 Dānijas kronu l38

'Hfin
100 Austrijas šiliņu 72 'Io s 48
100 Čechosiovaķijas kronu . . !5>;T onort
100 Holandes guldeņu .... 208,20-2W£
100 Vācijas marku 122& ql2
100 Somijas marku ,3'Vn rw80
100 Igaunijas kronu 138,10—k»>

100 Polijas zlotu £7'm 51 80
100 Lietavas litu 51,10-3'. °

1 SSSR červoņecs
_ — —

Dārgmetāli:

Zelts . kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 92 '

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . noUlOO
4% Valsts prēm. aizņēmums . qo__93
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . nr Qi
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes l- '°

Rīgas biržas kotācijas kommisijas jcS
priekšsēdētājs J. Skujev

Zvērināts biržas maklers P. R"P

, ..

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1929. g. 17. aprīli.

AKTĪVA. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,819,658 96
Ārzemju valūta 57,918,674 67
Sudraba nauda 4,733,897 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda. . 11,671,448 34
īsa termiņa vekseļi 85,533,872 98
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 53,971,699 22
Citi aktīvi. . 15,765,481 72

253.414,732 89

Rīgā, 1929. g. 17. aprīlī.
1566

PASĪVĀ. Lati. S
Bankas naudas zīmes apgrozība . . 44 ,344 290 —.'
Pamata kapitāls 15,581,423 9g
Rezerves kapitāls 3,090^586 02
Speciālās rezerves 2,500,000 —
Noguldījumi 12,595

*
441 74

Tekoši rēķini 57,783,664 08
Valsts rēķini un depozīti '02,358,397 52
Citi pasīvi . 15,160,929 55

253,4147732 SQ

Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
Galvenais direktors K. Vanags.

Rīga.
Angļu-latviešu klubā

nākošo otrdien, 23. aprīlī — Shakespeare'a
dzimšanas dienā — pulksten 8.45 vakarā.
Angļu valodas institūta audzēknis dekla-
mēs Shakespeare'a komēdijas ,,Twe!ftli
Night" vai ,,What you Will" otrā cēliena
piekto skatu un trešā cēliena ceturto skatu.

Māksla

Nacionālā opera. Sestdien, 20. aprīlī, Maskavas
Lielā teātra premjeru Marijas Maksakovas
un Nikolaja Ozerova viesizrāde „Aida",
Maksakova — Amneris, Ozerovs — Radamess.
Aida — Marija Ulmanis, Amonasro — Ādolfs
Kaktiņš. Diriģents Teodors Reiters. — Svētdien,
21. aprīlī, pulksten 2 dienā, baleti ,.Princis
R iekš tu kodis" un „Karnevals". Diri-
ģents Otto Karls. Katrs pieaudzis var ņemt
vienu bērnu līdz un divi bērni var nākt uz vienu
biļeti. Pulksten 7.30 vakarā ./Trubadūrs".
Diriģēs Teodors Reiters. — Otrdien, 23. aprīlī,

balets ,,Apburtā princese". — Trešdien
24. aprīlī, jaunā pārstudējumā .Jevgeņ ijs
Oņegins". Diriģēs Otto Karls *

Biļetes no
svētdienas operas kasē.

Nacionālais teātris. Sestdien, 20. aprīlī, puiķ.
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi M. Dišleres luga
„0 z 0 1 n i e k a m e i t a" A. Amtmaņa-Briedīša
režijā. Piedalās: Anta Klints, Berta Rūmnieks
Jū lija Skaidrīte, Alise Brechmanis, Ella Jākob-
sons, Olga Lejaskalns, Emilija Bērziņš, Vera
Ješevics, Lina Riksis, Jānis Osis, Kārlis Lagzdinš
Konrāds Kvēps, Mārtiņš Gailis un Kārlis Pa-
eglītis. Abonentiem šoreiz atsevišķas biļetes. —
Svētdien, 21. aprīlī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē, Kalderona ,,D z ī v e — s a p n i s" ar
Servantesa komēdiju ,,Divi pļāpas". Pulksten 7.30
vakarā Marijas Leiko viesu izrādē ,,H e d a
G a b 1e r". — Pirmdien, 22. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē, Kārļa Zariņa .. Gulbju
d z i e s m a". — Otrdien, 23. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā, Marijas Leiko viesu izrādē Ibsena
„Heda Gabler".

Dailes teātris. Sestdien, 20. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē „Vecheidelberg a". —
Svētdien, 21. aprīlī, pulksten 10.30 rītā, bērniem
„Mazā Daga". Pulksten 2 dienā, tautas
izrādē ,,M ī I a stiprāka par nāvi" Tu-
raidas Maijas traģēdija. Jakubovska loma
T. Lācis. Pulksten 7.30 vakarā ,,Dzīves
maskerāde". Studentiem un skolniekiem
puscenas. — Pirmdien, 22. aprīlī, pulksten 7.30

, ,.Mērnieku laiki". — Otrdien, 23. aprīli,
pulksten 6 vakarā, kareivju izrādē ,,Skroder-
dienas Sil mačos". — Trešdien, 24. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā, J. Simsona 15 gadu
skatuves darbības atcerē ,,P r 0 f e s 0 r s K1 ē-
nau s". Lugu iestudē pats jubilārs.

Redaktors M. Arons.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. apr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc obligā-
cijas 1500 rbļ. lielumā korrob.
1888. g.' 13. apr. ar Ne 2079,
uz Bauskas apriņķa Svitenes
muižas Ausīn-Jāņu mājām ar
zemes grām. N° 1377, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Dorei
Ganiņš, dzim. Strautmans dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
L. Ne 373 29. 1105b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. apr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc obligā-
cijas 3000 rbl. lielumā korrob.
1913. g. 5. februārī ar Ne 477,
uz Jelgavas apriņķa Cimeres
muižas ,,Butuļu" mājām ar zemes
grām. No 3249, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Arnoldam Vin-
teram dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 334 29.

Jelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

1106b Sekretārs Mittelhofs.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā liesas sēdē 1929. g.
g aprīlī izklausīja lietu par Valsts
žemes bankas lūgumu dzēst hip.
parādus no ,.Steķu" mājām,pied.
Ievai Briedītis nolēma: atzīt par
iznicinātu obligāciju par 1199 r.,
apstiprinātu 1868. g. 14. dec. uz
nekust. īpašumu Aderkašu mui-

žas zemes Steķu mājām Rīgas

apr. ar zemes grām. reģ. Ne 934
tiar labu Moricam Levis Of Me-
iiaram kā pirkšanas summas at-
jijtmia nodrošinājumu, kura uz
Rīgas apgabaltiesas 1897. 'g. 5.
februāra lēmumu, ir pārgājusi
mantošanas ceļā līdz ar Aderkašu
muižu uz 1) Haraldu, 2) Arnoldu,
3) Edgaru un 4) Elizabeti Levis of
Menariem, 5) Meriju Goblenc
Linznigen, dzim. Levis of Menar,
6) atraitni Helēnu Štaden, dzim.
Levis of Menar. ?

Rīgā, 1929.g.l2.aprīlī. Ne 2561
Priekšsēd. v. A. Veidners.

»10I4z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. apr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija, par
500 c. rbļ. korrob. 1912. g.
5. jūnijā ar Ne 1616 uz Bauskas
apriņķa Nīperes muižas, Kķ"
mājām ar zemes grām. Nē'4719,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Kārlim Ķuņķam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
L. Ne 418 29. 1103b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās zu sava šā gada
18. marta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jaelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Paulam Osipa
dēla Masilionisam piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Pomužas muižas pusmuižu ,.Dva-
ren" , zem zemes grām. Ne 3571
korroborēti akti: 1) obligācija
par 2000 rbļ., izstādīta 1909. g.
3. novembrī uz Bauskas lauk-
saimniecības un palīdzības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korroborēta 1903. g.
5. novembrī ar .Ne 2513, un
2) obligācija par 1000 rbļ.,
izstādīta 1909. g. 3. novembrī
uz Selonijas Masilionis vārdu,
un korroborēta 1903. g. 5. nov.
ar 2512, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn."un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa, atzīs parāda aktus
par iznīcinātiem un lūdzējam
Paulam Masilionisam atvēlēs pra-
sīt hipotēk. dzēšanu zemes grām.

(elgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
L. N 678/29. 1107b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
IK. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Fricim Otto d.
Canderam piederošā nekustamā
īpašuma Talsu apr., Šķēdes Zaļu
mājām zem zemes grām. Ne 1544
korroborēts akts: 1) testaments
par 1000 rbļ. izmaksu izstādīts
1912. g. 19. decembrī uz Annas
Canders vārdu un korrobrēts
1913. g. 5. jūnijā ar Ne 784,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Fricim
Canderam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
L. Ne 229. 29. 1109b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1929. g. 10. janv. nolēmumu
iecelta aizgādnība promesošā Ni-
kolaja Nikiteņoka mantībai.

(elgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
L Ne 814 29. 1100b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
18. marta nolēmuma dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds, pēc
obligācijas 868.36 kr. rbļ. lielumā
korrob. 1891. g. 8. martā ar
Ne 62 uz Cēres muižas ,.RĪžu "
māiām ar zemes grām. Ne 622,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
|ānim Neimanim dota tiesība

prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanas zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
L. Ne 63 29. 1102b

Periekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
18. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuru rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Ernestam Jāņa
dēla Švarcam piederošā nekusta-
mā īpašuma Talsu apr. — Laides
muižas Labrenc mājas, zem zemes
grām. Ne 1458 korroborēts akts
pirkuma-pārdevuma līgums, no-
slēgts 1910. g. 9. jūnijā starp
Pāvelu Briggenu un Ernestu

Švarcu un korroborēts 1910. g.
21. jūnijā ar Ne 1158, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-

šanas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto aktu.

|a ' noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Er-

nestam Švarcam atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatas.

lelgavā, 1929. g. 12. aprīlī.
L No 218 29. 1108b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jā-
zeps Antona dēls Ozolnieks un
Guste Ādama meita Ozolnieks,
dzim. Kazlovskis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta
1929. g. 21. martā reģ. Ne 1503,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1929. g. 16. aprīli.
L. Ne 4006. 1344

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1929. g. 26. marta lēmumu
ir atzinusi Kārli Anča (Anša) dēlu
Zaķi par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecība, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka nekust,
īpašumiem, kā arī* apķīlāt viņa
kust. mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
parsummām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 13. aprīli.
L. Ne 733/29. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
1233 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. aprīlī izklausīja Augusta Ru-
ciņa hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātām 2 obligācijas un
mantošanas daļu, apstiprinātu
uz nekustamu īpašumu Valkas
apr., Nēķena muižas Vītolu (Sla-
vīt) Ne 8 māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 2447 obligācijas, summā:
a) 300 rbļ. pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai 188S. g.
11. nov. ar Ne 1869 un b) 300 rbļ.
pirkšanas summas nodrošināša-
nai 1888. g. II. nov. ar Ne 1870,
abas par labu Aleksandram Vol-
tam. Minētās obligācijas manto-
šanas ceļā pārgājušas uz atr.
Annu Volfs, dzim. Delinghau-
zens un meitu Annu Liani Tran-
sehe Rosenek, dzim. Volf, kuras
min. mantinieces cedējušas blanks
No ,,a" pkta min. obligācijas
dzēsti 1910. g. 1. martā 221 rbl.
98 kap. caur blankocesiju, abas
obligācijas pirmā nedzēstā sum-
ma 78 rbļ. 2 kap., otrā summā
300 rbļ., pārgājušas zemnieku
zemes bankas Rīgas nodaļas
īpašumā un mantojuma daļa
summā 200 rbļ., apstipr. 1908. g.
22. sept. ar Ne 58i par labu Jā-
nim Rucinam.

Rīgā, 1929.g. 12. aprīlī. Ne2405
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1016z Sekretārs A. Kalve.

^^^^^^^M^^M̂ ^^^^^^H^^^^^^^^M̂ ^^^^MM

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. aprīlī izklausīja Pētera Riek-
stiņa hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju, ingrosētu uz
nekust. īpašumu .Cēsu apr., Ju-
murdas muižas Lukster-Kalnu
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne5157, apstiprin. 1913. g.,
20. maijā ar Ne 652 par 1500 r.-
par labu Francim Grantovskim.

Rīgā, 1929.g. 12. aprīlī. Ne 2692
Priekšsēd. v. A. Veidners.

101 Iz Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 9. ap-1111 izklausīj a Valsts zemes ban-kas _ lūgumu dzēst hipotekariskos
Parādus no Jaun-Krogzemu mā-
-1 '"». pied. Bernhardam Spošam
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju, ingrosētu uz nekust. īpa-šumu Stakenbergu muižas zemn.
zemes Jaun-Krogzemu mājām,
Valmieras apr., ārzemes grām.
,';- .> 3655, apstiprinātu 1888.g.
'' .janv. ar Ne 133 par 1100 rbļ.
P» 'abu Kārlim Zīversam kā pirk-
„ J}as summas atlikuma nodroši-na.iums.

Rīgā, 1929.g.l2.aprīlī. Ne 2560
Priekšsēd. v. A. Veidners.lul& Sekretārs A. Kalve.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
21162. p., ievērojot Dāvā Jozepa
lllgumu un savu 1929. g. 3. apriļa
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 r.,
?apstiprinātas 1909. g. 6. oktobrī
?ar .\'e 284 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī, Kauguru mui-
žas muižu zemes dzimtsrentes
gruntsgabalu tā saucamā Jaun-
pilsētā , ar zemes grām. reģ.
v 1279 par labu Pēterim Ma-

rovskim , ir samaksājis, bet šī
?augšā minētā obligācija nevar
ļ'kt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

rāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
k'M'nm būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
ndienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
liktā iaikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
""dzejām dos tiesību prasīt pa-
raša dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, I929.g,12. aprīlī. Ne3488
Priekšsēd. v. A. Veidners.

ļy|2z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
.atklātā . tiesas sēdē 1929. g.
9. aprīlī izklausīja Kārļa Sproga
mantojuma masas hipotekarisko
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas,
apstiprinātas uz nekust. īpašumu
Rīgas pils. 4. hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ne 12, ingrosētas:
a) 1893. g. 12. martā ar Ne 185
par 10000 rbļ., b) 1902. g.
13. aug. ar Ne 1432 par 6000 r.,

<) 1902. g. 14. aug. ar Ne 1441 par
5000 rbļ., d) 1913. g. 13. nov. ar
N»3191 par 11.500 rbl., e) 1913.g.

15. nov. ar Ne 3222 par 17000 r.
Un f) 1913. g. 16. nov. ar Ne 3236
par 5000 rbļ. par labu: pirmā —
Kārlim Hallertam, otra un trešā
— Meijeram Drapkinam, ceturtā,
piektā un sestā — Peisacham
Levensteinam, no kurām pēdējās

5 obligācijas cedētas blanko, bet
,,a" punktā minētā pārgājusi uz
Broņislavu Ponset de Sandonu
Icā blanko cesionāru, kas viņu
cedējis atkal blanko, ,,b" pk' tā
min. obligācija pārgājusi uz Ju-
litisu Ērmani kā blanko cesionāru,
kās viņu cedējis atkal blanko,
,,c" puktā min. obligācija pār-
gājusi uz Eduardu Rattingu kā
blanko cesionāru, kas viņu ce-
dējis atkal blanko; no ,,e" .pktā
min. obligācijas Erichs Bakstads
kā blanko cesionārs vienu obligā-
Ji.is daļu par 2100 rbļ. cedējis
Peisacham Levensteinam, par ko
1914. g. 7. okt. izgatavots atse-
višķs zemes grāmatu dokuments
ar > 12587, bet obligācijas at-
likumu par 14.900 rbļ. min. Bak-
stads cedējis blanko, un kuras
visas obligācijas apgrūtina arī
nekust. īpašumu Rīgas pils. 4.
hip. iec, ar zemes grām. reģ.
N» 2287.

Rīgā, 1929.g. 12.aprīlī. Ne 2385
Priekšsēd. v. A. Veidners.

lOloz Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1928. g. 15. nov. nolēmumu
iecelta aizgādnība promesošās
Dārtas Oltinš mantībai.

Jelgavā, ' 1929. g. 12. aprīlī.
L. Ne 155! 28. 1101b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. apr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 900 rbļ. lielumā korrob.
1914. g. 2. janvārī ar Ne 1 uz
Bauskas apriņķa Codes muižas
,,Ramaņu" mājām ar zemes grām
Ne 507, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Augustam Volk-
sonam-Krūmiņam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 12. aprīlī
L. Ne 374 29. 1 l_04b

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
8. novembrī mirušā Jāņa Ādama
dēla Tutiņa 1926. g. 31. decembri
sastādītais privāttestaments ai
apgabaltiesas 1928. g. 19. nov
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. aprīlī.
1135z L. Ne 733a-28.g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Ti! tiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928.g
7. martā mirušā Pētera Pētera d
Marecka 1928. g. 4. martā sastā-
dītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1929. gada 22. janv
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1929. g. 12. aprīlī
1136z L. Ne 1414a/29. g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1926.g.
1. jūnijā mirušā Pētera Pētera d.
Grebeža 1926. g. 20. maijā sastā-
dītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 16. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. aprīlī.
1138z L. Ne 833a 27.g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928.g.
6. jūlijā mirušā Jēkaba Ādama d.
Kačkāna 1928. g. 28. jūnijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 16. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 12. aprīlī.
1137z L. Ne 2822a/28. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Zaras Ošera m. Gards, dzim.
Kacs prasības 'lietā pret Kivu
Ruvina d. Gardu par laulības
šķiršanu, uzaicina Kivu Ruvina d.
Gardu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta.pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ns 107ap '29.

Daugavpilī, 1929. g. 12. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

I139z Sekretāra v. E Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 26. februārī, Alfrēda
Andreja d. Ozoliņa prasības lietā
pret Matrenu Timoteja m. Ozo-
liņš, dzim. Ivanovs-Badunovs par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: laulību, noslēgtu
1918. g. 2. novembrī, Smoļenskas
gub. Beļskas apr. Paršino pag.
dzimtsarakstu nodaļā starp pra-
sītāju Alfrēdu Andreja d. Ozo-
liņu un atbildētāju Matrenu Timo-
teja m. Ozoliņ, dzim. Ivanovu-
Badunovu, atzīt par šķirtu, pie-
dzīt no atbildētājas prasītājam
par labu divdesmit (20) latus
tiesas un lietas vešanas izdevu-
mus, par spriedumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzēta laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ne459p 29.g.

Daugavpilī, 1929. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

1141z Sekretāra v. E. Kaņeps.
Radiofona stacija izsludina pat

nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 5330, kā
nozaudētu, izdotu 1928. g. 4. dec.
ar Teodora Māliņš v. L341 1671

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
uz civ. proc.lik. 1460-u.—I460 «.p.
un viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1929. g. 28. febr.
lēmumu izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu
no Albina Jura d. Samuļa (Za-
muļa) Jānim Skadiņam un ap-
liecinātu- pie Rīgas notāra
A. Meikes 1922. g. 4. septembrī
ar reģistra Ne 10580. - Jfe 1638

Jaunjelgavā, 1929. g. 18. apr.
1622b Miertiesu, v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Miera ielā Ne 17b, pārdos Jāzepa
Lapkina kustamo mantu, sastā-
vošu no viena dīvāna un no-
vērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. aprīlī. 1658
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīcr»Q ano-ahaltiesasS. ier. tiesu

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kazarmu ielā Ne 6, pārdos Kārļa
Lundberga kustamo mantu, sa-
stāvoša no diviem rakstām-
galdiem un viena vekseļa un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. aprīlī. 1657
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. maijā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ae 61, dz. 13,
pārdos Zalmana Piteļa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī. 1664
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Mangaļsalā, Kalniņa mājā,
pārdos mir. Oskara Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
motorlaivas novērtētu pat
Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
1662 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. aprīlī, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Trijādības ielā Ne 12, dz. 31,
pārdos Mārtiņa Maliņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
šujmašīnas, patafona u. c,
novērtētu par Ls 458.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. aprīlī. . 1661
Tiesu izp. 1. Kazubierns.

Jaungulbenes pag. tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1929. g. 15. aprīļa lēmumu
un uz pagasta tiesu 108. un 109.
pantiem, izsludina zināšanai, ka
Jaungulbenes pag Arāju mājā
dzīvojošie laulātie draugi Kārlis
un Elīne Rupais adoptē par
savu bērnu audzināšanā pie-
ņemto Gētertu-Pēteri Zemgali,
dzim. 1925. g. maija mēnesī,
piešķirot adoptējamam visas
likumīgā bērna tiesības un
uzvārdu ,,Rupais ".

Personas, kurām pret šo adap-
tāciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicināti pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs
netiks pieņemti un adoptācija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu.

Jaungulbenē. 1929. g. 15. apr.
Ne 14. 1632b

Priekšsēd. (paraksts).
Darbveža pal. J. Kalniņš.

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. aprīlī, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Karlines ielā Ne 36, pārdos Vol-
demāra Meijera kustamo mantu
sastāvoša no viena vieglā auto-
mobīļa un novērtēta par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. aprīlī. 1655
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs pazini, ka 1929. g.
7. maijā, pīkst '. 10 dienā. Rīgā,
Miera ielā Ne 6, II torgos pārdos
Oskara Ozoliņa kustamo mantu,
sastāvošu no' vienām izbrauca-
mām amerikāņu kamanām un
novērtētu par Ls 400,—. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī. 1656
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. aprīlī, pīkst. '1 2 12 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 5a, dz. 35,

Schona Šapiro lietā pārdos A. S.
„Būve" kustamo mantu sastāvošu
no kantora iekārtas un novērtēta
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. aprīlī.
1678 Tiesu izp. J. Zirģels.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 1. iec, kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā Ns 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146—
1149. p. paziņo, ka 1929. g.
19. jūlijā, pulksten 10 no rīta.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Antonijai Teodora (Eridricha) m.
Heil, dzim. Renneberg, kurš
atrodas Liepājā, Peldu ielā
Ne 28/30 un ierakstīts Liepāias-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 1088.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 30.000 un tiek
pārdots dēļ Otto Zeideļa
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 8000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1875. p. no novērtē-
šanas summas Ls 30.000, vai no
priekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 3000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 18. aprīlī.
Ne 660. 1629

Tiesu izp. A.Korženeckis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i. pa-
ziņo, ka š.g. 13. marta ,.Valdības
Vēstneša" 59. numurā izsludinātā
Fricim - Voldemāram Jāņa d.
Villem piederošo Jelgavas apr.
Līvbērzes pag. ,,ZeIle" māju ar
zemes grāmatu reģ. Ns 579 pār-
došana publiskā izsolē 1929. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 13. aprīlī.

1628 Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Sadovņikova ielā Ns 13,
dz. 3, pārdos Notta Rudina ku-
stamo mantu, sastāvošu no ērzeļa,
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. aprīlī.
1660 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. aprīlī, pulkst. 10,30 dienā, ,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 167,
pārdos Jāņa Lanka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
aizjūga un citas mantas, novēr-
tētu par Ls 5275.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. aprīlī.
1659 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ns 53/55, pārdes
I un II torgos Nikolaja Alksnīša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1102,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanās dienā uz vietas".

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
1676 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. aprīlī, pīkst*. 11 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 119, dz. 24,
pārdos Alfrēda Tenisona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13, aprīlī.
1674 Tiesu izp. I. Grīnii s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. aprīlī, pīkst' . 10 dienā, Rīgā,
Pernavas ielā Ne 20, pārdos
II torgos Pētera Oša kustamu
mantu sastāvošu no viegla au;n-
m( bila, firmas ,,Chevrolet", no-
vērtētu par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
1675 Tiesu izp. J. Grīnios.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
.pilsētas tiesu izpildītāja v. i.
paziņo, ka š. g. 26. marta ,,Vald.
Vēstn." 70. numurā izsludinātā
Kristapam Jāņa d. Freimanim
piederošo V'ecauces pag. ,,Vilem-
sonu" māju ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2912 pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 29. maijā, pīkst.
JO rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 16. aprīlī.

1627 Tiesu izn. V. i. K Rurrlais

Liepājas ostas valde
izdos 1929. g. 26. aprīlī, pulksten
12 dienā, jauktā izsolē vairāk-
solītājiem, uz laiku līdz 3 gadiem,
«kaitot no 1929. gada 30. aprīļa,

pasažieru pārceļamās
tiesības

pāri Liepājas ostas tirdzniecības
kanālim pie Miķeļa un Julianes

ielas.
Drošības nauda pie izsoles

pretīm Miķeļa ielai Ls 40,—.
? pretim Julianes ielai Ls 80,—,

kura pie līguma noslēgšanas pa-

p ildināma līdz 10% no nosolītas
summas. .

Tuvākus paskaidrojumus un
noteikumus sniedz Liepājas ostas

valdes kancelejā, katru darba

dienu no pīkst. 11-13. 1643

""ļijoza^ēta
^

mTumdēļ uzska-

tāma par nederīgu Latvijas ban-
kas Liepājas noda as 1928. g.

% anvari izdota kvīte Ne 24224,

par notāra G. Stengrev.ca L.e-

nāiā iemaksātiem Ls 200 —

{divi simti lat.) atsavināšanas

"S uzd. J. Melbārds-

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 29. aprīli, pulksten
11 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā
Ns 21, II eksprešu kantorī, pār-
dos vairāksolīšanā Hutnera Izaka
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 1.172 un sastāvošu no manu-
faktūras viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 18. aprīlī.
1651 Piedzinējs F. Freibergs.

Paziņojums.

>) liesu izp. v. i. K-Burdais.

| €«u iestāžu
stuāinaļumi.

1929. gada 12. aprīlī finanču
ministris apstiprinājis akciju sa-
liedrībai ,,Lankovsky & Liccop"
statūtu § 8. grozījumu, saskaņā
ar kuru sabiedrība izlaiž 1300
j innaš, otrā izlaiduma, akcijas
ļ ar Ls 40,— katru, kopsummā
par Ls 52.000,— nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā visu akciju
kapitālu Ls 100.000,— lielu,
sadalītu 2500 akcijās, par Ls 40,—
katru.

Izlaiduma noteikumi sekosi:
1. Sabiedrība izlaiž 1300 jau-

nas, otrā izlaiduma, akcijas, par
Ls 40,— katru, kopsummā par
Ls 52.000, — nominālvērtībā.

2. Uz katrām divpadsmit ve-
cām akcijām veciem akcionāriem
ir tiesība pieprasīt trīspadsmit
jaunas.

3. Ja divu nedēļu laikā pēc
parakstīšanas atklāšanas agrākā
izlaiduma akciju īpašnieki ne-
parakstītos uz visām jaunā iz-
laiduma akcijām, tad nākošo
divu nedēļu laikā pārpalikušās
akcijas tiks piesolītas akcionāriem
samērā ar viņiem piederošām
vecām akcijām.

4. Pēc iepriekšējā pantā mi-
nēto 2 nedēļu notecēšanas
atklājuma publiska parakstīšanās
uz pārējām akcijām, kura iz-
darāma viena mēneša laikā, skai-
tot no veciem akcionāriem pie-
šķirtā parakstīšanās laika no-
tecēšanas.

5. Pie parakstīšanās uz jaunā
izlaiduma akcijām jāsamaksā ak-
cijas pilna nominālvērtība, Ls 40,
par katru akciju. Visām ak-
cijām jābūt pilnīgi sadalītām
un segtām 2 mēnešu laikā,
skaitot no jaunizlaiduma izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

6. Parakstīšanos uz jaunām
akcijām pieņem valde, Rīgā,
Zirgu ielā Ne 25.

7. Jaunās akcijas piedalās pie
dividendes sākot ' ar 1929. g.
1. janvāri.

Tirdzniecības nod. priekšu, v.
1588b V. Gailīts.
Revidents Aug. Celmiņš.

!tit

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpild. v. i. paziņo, ka
š. g. „Vald. Vēstn." 70. numurā
izsludinātā Matildei Aleksandra
m. Pīlādzis piederošo Līvbērzes
pagasta ,,Igum-Bušs" māju ar
zemes grāmatu reģistra Ne 545
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
29. maijā, pīkst. 10 rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 17. aprīlī.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Šoseju un zemesceļu dep.
4. raj. inženieris Liepājā
izdos 1929. g. 3. maijā, pīkst. 12
dienā, Liepājā, Ulicha ielā Ns 44,

jauktā izsolē
18 dzelzsbetona caur-
teku ielikšanu, mūra
tiltiņa remontēšanu u.

grāvju tīrīšanu
uz Aizputes-Embūtes I šķ. ceļa.

Drošības nauda pie izsoles Ls 260.
Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties kancelejā, Ulicha ielā
Ne 44. parastā darba laikā. 1583

Cīravas, Dzērves un Dunalkas
pagastiem, Aizputes apr.,

vajadzīga

vecmāte.
Vēlēšanas notiks š. g. 6. maijā,
pīkst. 12 dienā, Cīravas pagasta
namā. Kandidātes lūdzam pie-
teikties pie Cīravas pag. valdes
vai ierasties vēlēšanu dienā per-
sonīgi.

Alga Ls 70,— mēnesī, dzīvoklis,
apkurināšana, apgaismošana un
sakņu dārzs. Dzīves vieta Du-
nalkas pagastā. 1534b
_j* Priekšsēd. (paraksts).

Pasienes pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
sekošus dokumentus, kuri no
viņu īpašniekiem pieteikti par
nozaudētiem :

1) Latvijas iekšz. pasi. izd.
no Pasienes pag. valdes Ns 622
no 1920. g. 22. marta un izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka kara
klans, apliec, ar Pāvelā Ale-
ksandra d. Maškovskis vārdu.

2) zirga pasī, izd. no Pildas
pag. valdes Ns 1241 ar Ādama
Timoteja d. Patehko vārdu. 775

Aizputes pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 887 1149627,
izd. no Aizputes pol. iec. pr-ka
127. g. 17. dec. un pagar
ar No 10 86 — 1929. g. 4. janv.
ar der. līdz 1929. g. 17. dec.
ar Jēkaba Jāna d. Adamkoviča
vārdu. H57b

Valgales pag. valde izsludina
par nederīgu zudušo zirga pasi,
izdotu no Valgales pag. valdes
1926. g. 18. janvārī ar No 10343 98
ar Jūliusam Jurkam piederošu
zirgu 10 g. vecu, bēru spalvu ,
142 cm. augstu. 870b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. C.K. Ne 18987
ar Emīlijas Paulens vardu, izd.
no 1928. g. 25. jūn. 1158b

Dagdas iee. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. J. V.
Ns 010827 ar Aneles Kiagišs
vārdu, izd. no Pustinas pag.
valdes 1928. g. 1. aug. 1156b

Madonas apr. pr-ka 2. iec. pal,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi vecā pajauga
Ne 8679 ar Veronikas Jezupa m.
Strods v.. izd. no Varakļānu pol.
iec. 1927. g. I. martā. 1081b

iii

Latvijas auto-īpašnieku
krāj-aizdevu sabiedrība
izsludina par nozaudētiem š. g.
4. martā, šādus dokumentus:

1) Sabiedrības izdotu Hugo
Eichvaldam tiesu pilnvaru, ap-
stiprinātu notāra Krūklanda kan-
torī 1927. g. 28. maijā arNgl24515

2) Sabiedrības vārdā protestētu
vekseli Ls 1700,— vērtībā, ar
termiņu p. g. 26. decembrī,
izdotu Lidijas Luig, Paulim Lui-
gam. Notāra Krūklanda kan-
tora protesta akta Ns 6339, un

3) Lauksaimnieku Centrāl-
bankas vārdā protestētu notāra
Kreicberga kantorī vekseli Ls 570
vērtība, izrakstītu no Kārļa Dzil-
nas Albertam Leitlandam ar
termiņu š. g. 13. janvārī. Pro-
testa akta No 17J.

Personas, kurām būtu par
minētiem dokumentiem kas zi-
nāms, lūdzam griezties pie sa-
biedrības pilnvarnieka Eichvalda
kunga, i. Maskavas ielā N> 150
Tālrunis 30570. 1649b Valde.

2)ažāāi
stuāinaļumi.

Ilgeciema stikla fabrikas a/s
valde

paziņo, ka š. g. 16. aprīlī no-
zīmētā kārtējā akcionāru sapulce
nenotika dēļ statūtu § 58. pa-
redzētā akciju skaita nepieteik-
šanas. Saskaņā ar statūtu § 60.
otrreizējā kārt. akc. sapulce,
kura būs pilntiesīga pie katra
klātesoša akcionāru skaita, no-
zīmēta š. g. 23. maijā, pīkst. 6
vakarā, Latvijas Komercbankas
telpās, Rīgā,Šķūņu ielā 15. Deinas
kārtība kā pirmajai sapulcei:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas ;
2) Darbības pārskats un bilance

par 1928. g. un revīzijas
kommisijas ziņojums;

3) 1929. g. budžets;
4) Nekustamo īpašumu iegūšana,

atsavināšana un apgrūtinā-
šana ar parādiem;

5) Dažādi jautājumi;
6) Vēlēšanas.

1586b Valde.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ar No 10669
ar Evelīnes Antona nr. Muižnieks
vārdu, izd. no Ventspils apr.
pr-ka 1923. g. 17. februārī. 1078b

Valkas apr. pr-ka pal. 2. iec,
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozudušu viņa paša 1926. g.
9. augustā izdoto iekšz. pasi
Ne 2739 ar Pētera Gusta d. Po-
guļa vārdu. 1079b
JHMMMH^HHM^H^HHMMH^

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Ne 923, kā no-
zaudētu, izd. 1925. g. 10. dec. ar
Nikolaja Kamarinav. L340 1672

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto meža
saņemšanas protokolu, izdotu no
Salienas pag. valdes 1928. g.
Ne 5/62 ar Vladislava Urbāna
vārdu. 625b

Rīgas eļļas spiestuvesa/s

i. Vi. lini
valde dara zināmu akcionāru
kungiem, ka 1929. g. 16. maijā,
pīkst. 12 dienā, valdes telpās,
Vecā Jelgavas ielā Ne 21/25
noturēs

Akciju sabiedrības

„Liepājas Tirgotāju banka"
valde uzaicina akcionārus m

V kārtējo
vispārējo sapulci,
otrdien, 1929. g. 14. maijā,
pīkst. 8 vakarā, bankas telpās.,
Liepājā, Lielā ielā Ns 1! 13.

Dienas kārtība:
1) 1928. gada pārskata apstip-

rināšana, padomes un revīzi-
jas kommisijas ziņojumi.

2) 1928. g. peļņas sadalīšana.
3) Valdes atlīdzība pēc statūtu

S 47.
4) Padomes un valdes locekļu

papildu vēlēšana, kā ari re-
vīzijas kommisijas vēlēšana..

5) Varbūtēji akcionāru priekš-
likumi.

Piezīme. Uz bankas statūtu
§ 64. pamata, lai sapulces lēmumi:
būtu saistoši, vajadzīgs kvorums-
reprezentējošs ne mazāk kā '/^
no akciju kapitāla.

Akcionāriem, kuri vēlas pīeda-
lītis sapulcē, jāiesniedz uz sta-
tūtu !; 58. pamata, savas akcijas
valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms
sapulces, kuras nevai tikt viņiem
atpakaļ izsniegtas agrāk par sa-
pulces slēgšanu.

Pēc statūtu § 57 visiem akciju
īpašniekiem tiesība piedalīties vis-
pārējās sapulcēs, bet balsstie-
sību bauda tikai tas akcionārs,
kam pieder ne mazāk, kā desmit
akcijas.

Pēc statūtu § 59. balsstiesību
baudošais, bet klāt neesošais
akcionārs var savu balsstiesību
nodot citam, arī balsstiesību
baudošam akcionāram, bet vienai
personai nevar būt vairāk kā
2 pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules
veidā un iesniedzamas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārējas sapulces.

Pēc statūtu § 67. akcionāriem ,
kuri grib taisīt kādu priekšlikumu ,
tādi jāiesniedz valdei ne vēlāk, ka
7 dienas pirms sapulces.

1380z 1 Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
tirdzniecībā Vilhelma un Alberta

Filipu konkursa valde
sasauc

kreditoru sapulci
1929. g. 29. aprīlī, pīkst. 18> 2 ,

Rīgas apgabaltiesas telpās. "
Dienas kārtība:

1) Pretenziju pārbaudīšana;
2) Konkursa valdes ziņojums;
3) Parādnieku personīgais ' stā-

voklis konkursa laikā;
4) Dažādi jautājumi.

Kreditorus, kas nav vēl ie-
snieguši pierādījumus pieteiktām
pretenzijām , lūdz iesniegt savus
pierādījumus konkursa valdei līdz
kreditoru sapulces dienai.

1647b Konkursa valde.

Rīgas kalpotāju arteiis

„£lzspress"
š. g. 28. aprīlī, pīkst. 9 rītā,
sasauc

isriii pilnu sapulci.
Rīgā, L. Zirgu ielā Ne 17,
augšējā zālē

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Valdes ziņojumi.

Ja pīkst. 9 no rīta nebūtu
sanācis vajadzīgais biedru skaits,
tad pīkst. 10 no rīta skaitās
otrā sapulce likumīga pie katra
biedra skaita (pēc statūt. § 58).

Priekšlikumi un lūgumi iesnie-
dzami līdz š. g. 26. aprīlim,
pīkst. 15.

1677 Valde.

karteļu
pilnu sapulci.

Dienas kārtība :
1) Valdes ziņojums, gada pār-

skats, peļņas sadalīšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par notecējušu gadu;

2) Direktoru, dir.ektoru-kandi -
datu un revidentu vēlēšana;

3) Izdevumu aprēķins un uz-
ņēmuma apdrošin, 1929. g.;

4) Valdes pilnvarošana sabiedrī-
bas kustamu un nekustamu
īpašumu pārdot, apgrūtināt
ar aizņēmumiem, izīrēt vai
uz ilgāku laiku atdot nomā,
kā arī no otras puses tos
iegūt un nomāt;

5) Valdes pilnvarošana noslēgt
aizņēmumus, izdot hipotēku
obligācijas, saņemt un iz-
lietot kredītus;

6) Akcionāru priekšlikumi.
Ja 16. maijā sasauktā kārtējā

pilnā sapulce aiz dalībnieku trū-
kuma nenotiktu, tad 1929. g.
4. jūnijā tai pašā vietā un stundā
tiks sasaukta otra kārtējā pilnā
sapulce, kurai būs tiesība taisīt
galīgus lēmumus, neraugoties uz
priekšā likto akciju skaitu.

1587b Valde.

Latvju -angļu kuģniecības
akciju sabiedrība, Rīgā

(The Latvian-English Steamship
Compan . Ltd., Riga.)

akcionāru
Kārtējā pilna sapulce

notiks 1929. g. 14. maijā, pīkst. t>
vakarā, Rīgā, Zigfr. Meieroviea

bulv. N° 6, dz. 2.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana»
2) 1928. gada pārskats un bilance

revīzijas kommisijas ziņojumi-
3) Dažādi jautājumi un pieks-

likumi. 1645b Valde
^

Maksātnespējīgā parādnieka

SYDNEY HENRV VVOODHEA»
konkursa valde sasauc .

kreditoru sapuK"
Rīgā, Brīvības ielā Ne 35, dz-i»
pīkst. 17 1929. g. 27. aprili,

ar šādu dienas kārtību:

1) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
2) Konkursa slēgšana.

Konkursa valdes P'f,^V
1648b Zvēr. adv. pal. R- ^

Dzelzceļu virsvalde: materiālu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles

1929. g. 8. maijā uz 1) audekli, būru, šķidru, platums 71 cm —
2000 t. mtr.; 2) audekli, linu, pakulu, pl. 64 cm — 1000 t. mtr.

1929. g. 8. maijā uz I) kvēpiem, Holandes, pulverī — 1000 kg;
2) mūmiju, gaišo, eļļā — 1000 kg.

. 1929. g. 8. maijā uz 1) šķelttapām, dzelzs, dažādām — 1550 kg;
2) paplāksnēm, dzelzs, bultām, dažādām — 2500 kg.

un rakstiskas sacensības
1929. g. 8. maijā uz auklu, seškārtīgu, plombēšanai — 400 kg.
1929. g. 8. maijā uz skābekli — 8000 kb. mtr.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā Ns 3,
istb. 103. 2* 1665z L 328

Liepsjas-Glūflas dzelzceļa Būves valde
š. g. 25. aprīlī, pīkst. 12, izsludina rakstisku izsoli

galuenā un staciju ceļu balastēšanas darbiem
no 104 līdz 114 km.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvākas zinas darbdienās no pīkst. 9—15. Dzelzceļu virs-

valdē, Gogola ielā 3, ist. 370. 1* L 198 907

Š. u. Z. d-tu 1. rajona Inženieris
Rīgā, Lāčplēša ielā No 24, dz. 8, š. g. 29. aprīlī, pīkst. 10, izdos

jauktā izsolē tnazākprasīfājiem

dzelzsbetona caurtekas Nr. 10 Jaunbūvi
uz Rīgas—Baldones šosejas km 31,255.

Drošības nauda Ls 80. Tuvākas zinas kancelejā. L 350 1668

(ftonažu meiteņu kolonija
š. g. 2. maijā, pīkst. 10, pārdos jauktā vairāksolīšanā

vecus ķieģeļu gabalus
apmēram 25 kub. metrus, novērtētus par Ls 125. Materiāli atrodas
Ropažu meiteņu kolonijā pie Ropažu stacijas.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā vairāk-
solīšanā nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības
naudu Ls 30 iesniedzami kolonijā līdz š. g. 2. maijam, pīkst. 10.

Tuvāki paskaidrojumi turpat.
Tālrunis Garkalne Ns 9. 1667

L 349 Direktors.

Veselības deparlamentfa
no š. g. 1. maija

atbrīvosies «alkas apriņķa firsta vieto.
Atalgojums pēc civīlresora VII amata kategorijas.
Veselības departaments uzaicina ārstus ar apriņķa ārsta

tiesībām iesniegt līdz š. g. 30. aprīlim, Rīgā, Skolas ielā Ne 28,
savus piedāvājumus, klātpicliekot curriculum vitae. 1670

L 344 Veselības departaments.

Šoseja un zemes ce|u departaments
izsludina uz š. g. 27. aprili, pīkst. 10 dienā, savās telpās, Gogola
elā Ns 3, ist. 468,

jauktas (mutiskas un rakstiskas)

izsoles sekošiem darbiem:
1) Valmieras stac. pievedšosejas kap. remonts — uz 1,16 km

gara gabala. Nodrošinājums Ls 2.000,—.
2) Vidzemes šos. kapitālais remonts no km 52,0—62,0. No-

drošinājums Ls 5.700,—.
3) Vidzemes šos. kapitālais remonts no km 62,0—72,0. No-

drošinājums Ls 6.000,—.
4) Skrīveru-Krapes šosejas zemes darbi no km. 3,914—9,300.

Nodrošinājums Ls 4.600,—.
5) Liepājas - Grobiņas šosejas kapitālais remonts no km

6,356—10,383. Nodrošinājums Ls 4.300,—.
6) Grobinas-Ventspils šosejas- kapitālais remonts no km

11,740—12,490.' Nodrošinājums Ls 500,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467, parastā

darba laikā. 1666z L 336

Posto un telegrāfa departaments
izsludina rakstisku izsoli š. g. 30. aprīlī, pulksten II, uz

asfaītēšanas darbiem
1750 kv. mtr. L353 i669

Drošības nauda 5% no piedāvājuma kopsummas. Tuvākas ziņas
Pasta un telegrāfa departamenta saimniecības daļā, ist. Ns 10.

Altc. sofr. liepājs Bonlio" valde
ielūdz akcionāru kungus uz

visplrčju kartēm akcionāru sapulci
š. g. 14. maijā, pīkst. 6 dienā, bankas telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 28 30.

Dienas kārtība:
1. Vispārējas sapulces vadītāja un sekretāra izvēle.
2. 1928. gada pārskats.
3. Atalgojuma noteikšana padomei, valdei un revīzijas kommisijsi.
4. Padomes un valdes locekļu papildu vēlēšanas, kā arī revīzijas kommisijas locekļu vēlēšanas.
5. Varbūtēji akcionāru priekšlikumi.

Pēc bankas statūtu 59. panta ir tiem akcionāriem, kuri vēlas sapulcē piedalīties, ne vēlāk ka
14 dienas pirms vispārējas sapulces jāiesniedz bankas valdei viņu akcijas, vai arī apliecības no valsts
un valdības apstiprinātiem iekšzemes un ārzemju kredītiestādēm, ka akcijas pieņemtas vai ieķīlātas
Šīs akcijas vai apliecības paliek pie valdes līdz vispārējas sapulces beigām.

Visiem akciju īpašniekiem ir tiesība piedalīties vispārējās sapulcēs, bet balsstiesība ir tikai tant
akcionāram, kam pieder ne mazāk kā 10 akcijas.

Pēc statūtu 60. panta balsstiesību baudošais, bet klāt neesošais akcionārs var šo savu balsstiesību
nodot citam, arī balsstiesību baudošam akcionāram, bet vienam akcionāram nevar būt vairāk kā divas
pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules formā un jāiesniedz valdei ne vēlāk, kā 7 dienas pirms vispārējas
sapulces.

Pēc statūtu 63. panta akcionāru priekšlikumi jāiesniedz ne vēlāk, kā 7 dienas pirms vispārējas,
sapulces. 1663z VALDE. ''

„Rigas Unions" apdrošināšanasakciju sabiedrības

kaiti «isii sapulce
notiks 1929. g. 15. maijā, pulksten 5 pēc pusdienas, sabiedrības
telpās, 1. Pils ielā Ne 6, savā namā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1928. g.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums.
4) Budžets 1929. gadam.
5) Likumīgā laikā iesniegtie biedru priekšlikumi.
6. Vēlēšanas.

1646 Uzraudzības padome.


	Valdības Vēstnesis no. 88 20.04.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀Ȁ�Ȁ���㐲���Ѐ܀ᤁ
	Article
	Article
	Article
	LIKUMS
	Article
	Article
	Instrukcija par izrīkojumu pieteicēju iemaksāto Ls 10,— sadalīšanu policijas darbiniekiem.�愘梭鐛낭鐛壡��砎좟砎昘悫昘怠蘛
	Valdības iestāžu paziņojumi�뀽ᜁ������Ā��㈀✀
	Literatūra�㉢〰㘲〰
	KURSI.
	, .. Latvijas bankas nedēļas pārskats�〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵
	Rīga.���ra
	Māksla���ra
	Article
	Article
	(Tiesu sl udinājumi.�ņoju
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


